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Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogloszonego w TED Nr 2020/S 250-623898 z dnia 23.12.2020 r.
na zakup elektrod i akcesoriow do sprze¢tu medycznego [Nr postepowania: WSPRITS/ZP/68/20].

ODPOWIEDZI NA PYTANIA (cz. IT) i MODYFIKACJA TRESCI SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 oraz ust. 4 ustawy — Prawo zaméwien publicznych, Wojewddzka Stacja
Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego ,,Meditrans” SPZOZ w Warszawie udziela odpowiedzi
na pytania oraz modyfikuje tres¢ SIWZ:

Dotyczy Zadania 1 ,,Akcesoria do defibrylatora Corpuls”:

1) PYTANIE: poz. 9 - Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosbg o modyfikacje opisu mankietu
wielorazowego z: ,,zakres ramienia 38-50 na ,,zakres ramienia 40-55”. Nasza prosba jest podyktowana
zmiang parametru mankietu przez producenta. Producent zmodyfikowal mankiety wielorazowe i nie sg
juz dostgpne te 0 wymiarach 38-50. W zwigzku z tym prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszej prosby.
ODPOWIEDZ: Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy — Prawo zamowien publicznych
Zamawiajacy modyfikuje Opis przedmiotu zamdwienia dla ww. pozycji na wskazany powyzej.
Zmodyfikowany Opis przedmiotu zamowienia/Formularz cenowy dla danego zadania stanowi zatgcznik
do niniejszego pisma.

2) PYTANIE: W zwiazku z zapisami paragrafu 4 ust. 7 wzoru umowy tj. ze Zamawiajgcy nie
gwarantuje, iz zamoéwi wskazane ilosci asortymentu, a jednoczesnie zapewnia sobie mozliwosé¢
zwigkszenia lub zmniejszenia ich ilosci prosimy o wydtuzenie czasu dostawy do 14 dni roboczych oraz
okreslenie minimalnej, gwarantowanej ilosci jaka Zamawiajacy zobowigzuje si¢ zlozy¢ przy
kazdorazowym zamowieniu.

ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowana zmiang¢ terminu realizacji. Okreslony
w kryterium oceny ofert termin do 7 dni roboczych pozwala zadba¢ Zamawiajagcemu o zabezpieczenie
materialowo-sprzetowe na odpowiednim poziomie. Minimalne ilosci na pewno beda opiewaé na, co
najmniej, ilo$¢ jednostkowo zgodng z iloscig posiadanych urzagdzen (pierwsze zamowienie).

Dotyczy Zadania 2 ,,Akcesoria do respiratora Medumat”:

3) PYTANIE: W zwigzku z zapisami paragrafu 4 ust. 7 wzoru umowy tj. ze Zamawiajgcy nie
gwarantuje, iz zamowi wskazane ilosci asortymentu, a jednocze$nie zapewnia sobie mozliwosé
zwigkszenia lub zmniejszenia ich ilosci prosimy o wydtuzenie czasu dostawy do 14 dni roboczych oraz
okreslenie minimalnej, gwarantowanej ilosci jaka Zamawiajacy zobowigzuje si¢ ztozy¢ przy
kazdorazowym zamowieniu.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiang terminu realizacji. Okreslony
w kryterium oceny ofert termin do 7 dni roboczych pozwala zadbaé Zamawiajgcemu o zabezpieczenie
materialowo-sprzetowe na odpowiednim poziomie. Minimalne ilo$ci na pewno bedg opiewaé na, co
najmniej, ilo$¢ jednostkowo zgodna z iloscia posiadanych urzadzen (pierwsze zaméwienie).
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Dotvezy Zadania 3 ,,Akcesoria do urzadzenia do kompresji”:

4) PYTANIE: W zwigzku z zapisami paragrafu 4 ust. 7 wzoru umowy tj. ze Zamawiajacy nie
gwarantuje, iz zamowi wskazane ilosci asortymentu, a jednoczesnie zapewnia sobie mozliwos¢
zwiekszenia lub zmniejszenia ich ilosci prosimy o wydtuzenie czasu dostawy do 14 dni roboczych oraz
okreslenie minimalnej, gwarantowanej ilosci jaka Zamawiajacy zobowiazuje sie¢ zlozy¢é przy
kazdorazowym zamowieniu.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane terminu realizacji. Okreslony
w kryterium oceny ofert termin do 7 dni roboczych pozwala zadba¢ Zamawiajagcemu o zabezpieczenie
materialowo-sprzgtowe na odpowiednim poziomie. Minimalne ilosci na pewno bedg opiewaé na, co
najmniej, ilo$¢ jednostkowo zgodng z iloscia posiadanych urzadzen (pierwsze zamoéwienie).

Dotyczy Zadania 4 ,,Czujniki do pulsoksymetru Nonin”:

5) PYTANIE: poz. 1 - Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie modeli pulsoksymetréw Nonin, z
jakimi bedzie wspotpracowac zaoferowany przez Wykonawce czujnik jednorazowego uzytku.
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy posiada pulsoksymetry: Nonin 2500 A oraz Nonin 8500.

6) PYTANIE: poz. 1 - Prosimy Zamawiajacego o potwierdzenie, ze zaoferowany przez Wykonawce
czujnik jednorazowego uzytku powinien by¢ wyposazony we wtyczke przedstawiong na zdjeciu ponizej:
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ODPOWIEDZ: Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

7) PYTANIE: poz. 1 - Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zaoferowania przez Wykonawce
czujnika jednorazowego uzytku dla niemowlat o masie ciata od 3 kg do 20 kg.
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania czujniki opisane powyzej.

8) PYTANIE: poz. 2 - Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie informacji dotyczacej wtyczki, w
jaka powinien by¢ wyposazony zaoferowany przez Wykonawce czujnik wielorazowego uzytku:
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ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga, aby zaoferowany czujnik byt wyposazony we wtyczke a).

9) PYTANIE: poz. 2 - Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrod po 5 szt. na pojedynczym listku
— pasku folii, z miejscem umozliwiajacym odklejenie elektrody od przezroczystej ostonki min. 4 mm,
pozostate parametry oferowanych elektrod beda zgodne z opisem przedmiotu zamoéwienia.
ODPOWIEDZ: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy Zadania 5 ,,Elektrody”:

10) PYTANIE: poz. 1 - Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrod po 4 szt. na pojedynczym listku
— pasku folii, z miejscem umozliwiajacym odklejenie elektrody od przezroczystej ostonki min. 4 mm,
pozostale parametry oferowanych elektrod beda zgodne z opisem przedmiotu zamdwienia.
ODPOWIEDZ: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy Zadania 6 ,,Elektrody i papier do defibrylatora Corpuls”:

11) PYTANIE: W zwigzku z zapisami paragrafu 4 ust. 7 wzoru umowy tj. ze Zamawiajgcy nie
gwarantuje. iz zamdéwi wskazane ilosci asortymentu, a jednoczesnie zapewnia sobie mozliwosé
zwigkszenia lub zmniejszenia ich ilosci prosimy o wydtuzenie czasu dostawy do 14 dni roboczych oraz
okreslenie minimalnej, gwarantowanej ilosci jaka Zamawiajacy zobowiazuje si¢ zlozy¢ przy
kazdorazowym zamowieniu.




ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiang terminu realizacji. Okreslony
w kryterium oceny ofert termin do 7 dni roboczych pozwala zadba¢ Zamawiajagcemu o zabezpieczenie
materialowo-sprzetowe na odpowiednim poziomie. Minimalne ilo$ci na pewno beda opiewa¢ na, co
najmniej, ilo$¢ jednostkowo zgodng z iloscig posiadanych urzadzen (pierwsze zamowienie).

Dotyczy Zadania 7 ,,Papier do Ekg”:

12) PYTANIE: poz. 2 - Prosimy o dopuszczenie papieru termoczulego o wymiarach 114 x 70 x 250
kartek-sktadanka do aparatu Welch Allyn CP-50.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania papieru opisanego powyzej.

Dotyczy Zadania 9 ,.Pojedyncze zlacze oddechowe”:

13) PYTANIE: W zwigzku z zapisami paragrafu 4 ust. 7 wzoru umowy tj. ze Zamawiajacy nie
gwarantuje, iz zamoéwi wskazane ilosci asortymentu, a jednoczesnie zapewnia sobie mozliwos¢
zwiegkszenia lub zmniejszenia ich ilosci prosimy o wydtuzenie czasu dostawy do 14 dni roboczych oraz
okre$lenie minimalnej, gwarantowanej ilosci jakg Zamawiajacy zobowigzuje si¢ zlozy¢ przy
kazdorazowym zamowieniu.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane terminu realizacji. Okreslony
w kryterium oceny ofert termin do 7 dni roboczych pozwala zadba¢ Zamawiajagcemu o zabezpieczenie
materiatlowo-sprzetowe na odpowiednim poziomie. Minimalne iloéci na pewno beda opiewac na, co
najmniej, ilo$¢ jednostkowo zgodna z iloscig posiadanych urzadzen (pierwsze zamowienie).

Dotyczy Zadania 10 ,.Przyrzady do przetaczania i przedluzacze do pomp”:

14) PYTANIE: poz. 1 - Czy Zamawiajacy dopusci kraniki tréjdrozne o objetosci wypelnienia 0,3 ml,
wyposazone jedynie w niebieski znacznik?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania kranikow opisanych powyzej.

15) PYTANIE: poz. 1 - Czy Zamawiajacy dopusci kraniki tréjdrozne pakowane a’50 sztuk oraz ich
wyceng z przeliczeniem ilosci zamawianych opakowan do 5?
ODPOWIEDZ: Zgodnie z SIWZ.

16) PYTANIE: poz. 3 - Czy Zamawiajacy dopusci przedtuzacz do pomp infuzyjnych o $rednicy
zewngtrznej 2,4 mm, oraz srednicy wewngtrznej 1,24 mm?
ODPOWIEDZ: Zgodnie z SIWZ.

17) PYTANIE: poz. 4 - Prosz¢ o dopuszczenie przyrzadéw z komora kroplowa wykonang z
medycznego PCV, Zamawiajacy w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrzady w catosci byty wolne od
PCV, dopuszcza przyrzady w ktérych dren wykonany jest z PCV, co stanowi zaprzeczenie logicznym
przestankom zastosowania wymogu tylko komory bez PCV.

ODPOWIEDZ: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy zapisow SIWZ.:

18) PYTANIE: Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy uzna za spelniony wymog art. 24 ust. 1 pkt
23 ustawy Pzp, jesli wykonawca, ktory nie nalezy do zadnej grupy kapitatowej, przedstawi stosowne
oswiadczenie wraz z oferta. Zgodnie z interpretacja przepiséw dotyczacych nowelizacji ustawy Pzp
zamieszczonej na stronie Urzgdu Zamoéwien Publicznych - ,,Zamawiajgcy powinien przyjaé¢ oswiadczenie
wykonawcey o braku przynaleznodci do jakiejkolwiek grupy kapitalowej badZ przynaleznosci do grupy
kapitatowej ztozone wraz z ofertg, w sytuacji gdy w postepowaniu ztozono jedng oferte lub wniosek o
dopuszczenie do udzialu w postgpowaniu. O$wiadczenie o braku przynaleznosci do grupy kapitatowej
ztozone wraz z ofertg, niezaleznie od ilosci ofert lub wnioskow o dopuszczenie do udziatu w
postgpowaniu, rdwniez potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postepowania, o ktérej mowa w art.
24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Nalezy jednak w tym przypadku pamigtac, ze jakakolwiek zmiana sytuacji
wykonawey w toku postgpowania (wiaczenie do grupy kapitalowej) bedzie powodowata obowigzek
aktualizacji takiego o$wiadczenia po stronie wykonawcy”.




ODPOWIEDZ: Zgodnie z zapisem zawartym w Rozdziale IV pkt 11.4. SIWZ: Jezeli Wykonawca nie
nalezy do zadnej grupy kapitalowej i przedstawi stosowne o$wiadczenie wraz z oferta, to Zamawiajacy
uzna wymogi ustawowe w tym zakresie za spetnione.

19) PYTANIE: Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o odstgpienie przez Zamawiajacego od wymogu
wniesienia wadium. Na mocy art. 77 pkt. 24 ustawy z dnia 19 czerwca 2020 r. o doptatach do
oprocentowania kredytow bankowych udzielanych przedsigbiorstwom dotknietym skutkami COVID-19
oraz 0O uproszczonym postepowaniu o zatwierdzenie ukladu w zwigzku z wystagpieniem COVID-19
(Dz.U. z 2020 r., poz. 1086), dalej Tarcza 4.0, wylaczono obowigzek wnoszenia wadium przewidziany w
art. 45 ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych. Zgodnie z trescig uzasadnienia projektu Tarczy 4.0,
rozwigzanie to, uwzgledniajac fakt pogorszenia si¢ sytuacji ekonomicznej przedsigbiorcow dziatajgcych
na rynku zamowien publicznych, ma si¢ przyczyni¢ do ograniczenia po stronie wykonawcow kosztow
uzyskania zamowienia publicznego, a przez to zwigkszy¢ dostepnosci rynku zamowien publicznych dla
wykonawcow w okresie wystepowania epidemii COVID-19 oraz pobudzi¢ koniunkture gospodarcza.
Skoro ustawodawca, z uwagi na sytuacje ekonomiczno-gospodarczg towarzyszaca epidemii COVID-19,
ztagodzit wymogi dotyczace postgpowan o szacunkowej wartosci powyzej progow unijnych, a wiec w
odniesieniu do postgpowan o najwyzszych wartos$ciach, to tym bardziej Zamawiajacy winien rozwazy¢
zasadnos$¢ siegania po rozwigzania fakultatywne, nieobligatoryjne, takie jak wiasnie zgdanie wniesienia
wadium w ramach postepowania ponizej progéw unijnych. Dokonujac oceny stosownosci
podejmowanych w ramach postgpowania dzialan mozna siggna¢ do dalszej czgsci uzasadnienia projektu
Tarczy 4.0, gdzie jako przestanki mogace przemawia¢ za konieczno$cig zgdania wniesienia wadium (o
ktérym mowa w art. 45 ust. 1 ustawy Pzp) wskazano okolicznosci skutkujagce powaznym zakldceniem
postepowania przetargowego, w tym mogace wplyna¢ na jego wynik (np. ryzyko wystapienia zmowy
wykonawcow, udzialu w postgpowaniu niesolidnego wykonawcy). Poniewaz charakter i zakres
niniejszego postepowania nie wskazuje na wystgpowanie ww. ryzyk, to zadanie wniesienia wadium w
tym przypadku nie jest celowe.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy podtrzymuje wymog wniesienia wadium.

Wyjasnienia i wprowadzone zmiany tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia sg wigzace dla
wszystkich Wykonawcow i nalezy je uwzglednic przy sporzadzaniu oferty.

A Y/ 7 0~
| DYRE ZTOR

Ll
G

!,
a9

D Zdr K.

Sprawe prowadzi:

Agnieszka Rucinska

Kierownik Dziatu Zamoéwien Publicznych
Tel. /22/ 52 51 293




